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İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM VE ÖĞRETİM YÖNETMELİĞİ 

DERSLER ve BAŞARI DEĞERLENDİRMESİ 

 Her programda öğrencinin almakla yükümlü olacağı zorunlu ve/veya seçmeli ders sayısı ve AKTS 
kredisi, bu Yönetmelikte belirlenen ilkeler çerçevesinde ilgili enstitü anabilim dalı başkanlığının önerisi 
üzerine ilgili enstitü kurulunun kararı ve Senatonun onayı ile belirlenir. 

 
 Bilimsel araştırma teknikleri ile araştırma ve yayın etiği konularını içeren en az bir dersin lisansüstü 

eğitim sırasında verilmesi zorunludur. 
 
 Enstitü kurulu tarafından onaylanan derslerden hangilerinin öğrencilerin ders programlarında yer 

alacağına, öğrenci ile birlikte öğrencinin danışmanı karar verir. Danışmanlık görevi tez danışmanı 
atanıncaya kadar, enstitü anabilim dalı başkanı veya program koordinatörü/başkanı tarafından yapılır. 
 

  Üniversite tarafından, öğrencinin herhangi bir yarıyıldan sonra programına devam edebilmesi için 
gerekli ek başarı koşulları belirlenebilir. 

 
 Öğrenciler, yarıyıl başlarında, belirlenen süre içinde danışman onayını aldıktan sonra kayıt ücreti ve 

eğitim-öğretim ücretinin yatırıldığını gösterir belge ile Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına başvurarak 
derslere yazılmak zorundadır. 

 
 Öğrenciler, kayıtlı bulundukları enstitünün ya da diğer enstitülerin farklı programlarından, seçimlik ders 

yüküne karşılık olarak, danışmanının onayladığı dersleri alabilir. Öğrencilerin diğer üniversitelerin 
yüksek lisans programlarından ders alabilmeleri, ders danışmanının onayına ve ilgili enstitü yönetim 
kurulunun kararına bağlıdır. 
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DERS BAŞARI NOTLARI VE SINAV DEĞERLENDİRME 

 
 Bir lisansüstü dersinin yarıyıl kredi değeri; söz konusu dersin haftalık teorik ders saatinin tamamı ile 

haftalık uygulama veya laboratuvar saatinin yarısının toplamıdır. Bu dersin AKTS kredi değeri ise, ilgili 
anabilim dalı başkanlığının önerisi ve ilgili enstitü kurulunun onayı ile tespit edilir. 

 
 Öğrencilere aldıkları her ders için, aşağıdaki notlardan biri öğretim elemanı tarafından yarıyıl/yarıyıl 

sonu başarı notu olarak takdir olunur. Harf notlarının sayısal değerleri aşağıdaki gibidir: 
   A            4,00 
   A-          3,75 
   B+         3,50 
   B             3,25 
   B-          3,00 
   C+         2,75 
   C             2,50 
   F             0  
 
 Dörtlük sistemdeki notların yüzlük sistemdeki karşılıkları hakkında YÖK tarafından ilan edilmiş olan 

dönüşüm tablosu uygulanır. 
 
 Başarı notları aşağıdaki şekildedir: 

 
 Bir dersten A, A-, B+, B, B-, C+, C ve BS harf notlarından birini alan öğrenci o dersi başarmış sayılır. 
 Bir dersten F veya BZ harf notlarından birini alan öğrenci o dersten başarısız olmuş sayılır. 
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DERS BAŞARI NOTLARI VE SINAV DEĞERLENDİRME 

 
 Diğer harf ve işaretler aşağıdaki şekildedir: 

 I Eksik (Incomplete) işareti, bir dersten başarılı olmak için, devam zorunluluğu hariç, öğretim 
elemanı tarafından yarıyıl başında belirtilen koşulları, mazeret nedeniyle zamanında yerine 
getirememiş öğrencilere verilir. Bir öğrenci, akademik takvimde belirtilmiş olan notların ilan 
tarihinden itibaren on beş gün içinde, I notu aldığı dersteki eksiklerini tamamlayarak bir not 
almak zorundadır. Aksi halde I notu kendiliğinden F notuna dönüşür. Anabilim dalı başkanlığının 
önerisi ve ilgili enstitü yönetim kurulu kararıyla, bu bentte açıklanan süreler uzatılabilir. 

 
 BS Başarılı (Pass) notu kredisiz derslerden veya sadece başarılı/başarısız şeklinde değerlendirilen 

derslerden başarılı olan öğrencilere verilir. BS notu ortalama hesaplarına katılmaz. 
 

 IA Devamsız (Incomplete attendance) notu devam zorunluluğunu yerine getirmeyen öğrencilere 
verilir. 

 
 NC Kredisiz (Non-credit) notu mezuniyet için gerekli olan kredisiz bilimsel hazırlık dersleri için 

verilir. Bu not, ortalama hesaplarına katılmaz. 
 

 R Tekrar (Repeat) notu, bir dersin tekrar alındığını göstermek için kullanılır. Seçmeli bir dersin 
yerine, danışmanın onayıyla, başka bir ders alındığında da, bu dersin T ile işaretlenmesi gerekir. 

 
 ND (Non-degree) notu, diplomaya yönelik olmayan, kredili veya kredisiz olarak alınan dersler için 

kullanılır. 
 

 T (Transfer) notu, Üniversite içi veya başka bir üniversiteden yatay geçiş yapan veya bir değişim 
programına katılan veya ilgili enstitü yönetim kurulu kararı ile farklı bir üniversiteden ders alan 
öğrencilerin, almış oldukları ve eşdeğerliği anabilim dalı başkanlığı önerisi üzerine ilgili enstitü 
yönetim kurulunca kabul edilmiş olan transfer dersleri için kullanılır. 
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DERS BAŞARI NOTLARI VE SINAV DEĞERLENDİRME 

 
 NP (Not present) notu, öğrencinin sınava girmediğini gösterir. Final sınavına girmeyen 

öğrencilerin geçerli mazereti olmaması durumunda yarıyıl sonunda NP olan notları F notuna 
dönüştürülür. 

 
 BZ Başarısız (Fail) notu, not ortalamasına katılmayan derslerde başarı gösteremeyen öğrencilere 

verilir. 
 

 X notu, proje, tez ve benzeri çalışmaları sürdürmekte olan öğrencilere verilir. 
 

 L Dondurma (Leave) notu, öğrencinin kayıt dondurmuş olduğunu gösterir. 
 
 
 Lisansüstü öğrencilerinin bir yüksek lisans dersinden başarılı sayılabilmeleri için başarı notunun en az C, 

doktora öğrencilerinin bir doktora dersinden başarılı sayılabilmeleri için ise en az C+ almış olması 
gerekir. Ancak not yükseltmek için bu notların alındığı zorunlu ve bilimsel hazırlık derslerinin eğitim-
öğretim süresi içinde tekrarı, öğrenci danışmanının onayı ile yapılabilir. Lisansüstü öğrencilerinin 
bilimsel hazırlık programı kapsamında aldıkları derslerde başarılı sayılabilmeleri için kayıtlı oldukları 
programın başarı koşulları uygulanır. 

 
 Tezli yüksek lisans programındaki tez çalışması seminer dersi ile tezsiz yüksek lisans programındaki 

dönem projesi dersi kredisiz olduğundan başarılı, başarısız veya devam ediyor olarak değerlendirilir, 
herhangi bir harf notu verilmez. 

 
 
 

 NOT:  
 

 Bu Bilgiler, 02.07.2017 tarih ve 30112 sayılı Resmi Gazete`de Yayımlanan İstanbul 
Ticaret Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği çerçevesinde 
hazırlanmıştır.  
 

 
 


